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ÖNSÖZ 
 

Tüm çocukların olduğu gibi, işitme engelli çocukların da en büyük ihtiyacı sosyalleşmektir. 

Her çocuk içinde yaşadığı toplumu tanımalı, değerlerinden haberdar olmalı ve o topluma kendini 

ait hissetmelidir. Ancak bu özel çocuklar topluma uyum sağlama konusunda sıkıntılar 

yaşamaktadır. Bu sıkıntıların ana sebebi işiten bireylerden farklı bir dil kullanmaları ve bu sebepten 

ötürü aralarında etkili bir iletişim kurulamamasıdır. Bu durum toplumu yakından ilgilendiren 

sosyal bir sorundur ve toplumsal farkındalık gerektirir.  

Bu özel çocukların mümkün olduğunca sosyal aktivitelere katılmaları gerekmektedir. 

Onlara özel aktiviteler düzenlenmeli ya da onlara hitap eden etkinliklere katılımları sağlanmalıdır. 

Hazırladığımız bu projenin, bu özel çocuklarımız için güzel bir deneyim olacağı inancındayız.  
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ÖZET 

“Düşün, Tasarla, Boya. Haydi Sanat Yapmaya!” projesi ile amacımız özel ilgiye gereksinim duyan 

işitme engelli çocuklarımıza bireysel becerilerinin farkında olmaları konusunda yardımcı olmak ve 

yaratıcılıklarını sergileyebilecek ortamlar oluşturmaktır. 

Proje kapsamında işitme engelli çocuklara hitap eden etkinlikler araştırılmış, en uygun 

etkinliklerden biri tespit edilmiş, araç gereçler temin edilmiş, tüm planlamalar yapılmış ve proje 

konusu etkinlik tüm çocukların katılımıyla uygulanmıştır. Sonuç olarak çocuklar hep birlikte 

ahşaplardan figürler tasarlamış, onları gönüllerince boyamış ve etkinliklerle dolu mutlu bir gün 

geçirmişlerdir.    

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: çocuk, işitme engelli, etkinlik, sanat, ahşap boyama, sosyal sorumluluk 
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MATERYAL VE YÖNTEM 

Projenin Türü: Bu proje bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir.  

 

Projenin Gerçekleştiği Yer ve Zaman:  

Projemiz, 8 Kasım 2022 tarihinde Pozitif Kitap & Kırtasiye kafesinde gerçekleştirilmiştir. 

 

Projenin Amacı: Bu proje ile amacımız özel ilgiye gereksinim duyan işitme engelli çocuklarımıza 

bireysel becerilerinin farkında olmaları konusunda yardımcı olmak ve yaratıcılıklarını 

sergileyebilecek ortamlar oluşturmaktır. 

Projenin Uygulanışı:  

Bu projenin katılımcıları 20 kişiden oluşan Dede Korkut İşitme Engelli İlk ve Ortaokulu 

öğrencileridir.  

Araştırmacı olarak projede de yer alan Müdür Yardımcısı Abdulgani Yiğit ile yapılan görüşmelerin 

ardından prganize edilenprojemiz için süreç şu şekilde işlemiştir: Çocuklar okul yönetimine ait bir 

araç ile Pozitif Kitap & Kırtasiye’ye getirilmiştir. Biz oraya varmadan önce kırtasiyenin alt katında 

bulunan kitap kafe kırtasiye organizatörü Fatih Kasal tarafından ahşap boyama faaliyeti için 

hazırlanmıştır. Çocuklara faaliyet ile ilgili bilgi Özel Eğitim Öğretmeni Yüksel Ulutan tarafından 

Türk İşaret Dili’nde anlatılmıştır. Yedi parçadan oluşan birleştirilebilir ahşaplar ile araç, hayvan 

figürleri vb. objeler oluşturulduktan sonra suya dayanıklı ahşap boyası ve geniş ağızlı fırçalar ile 

bu objeler çocuklar tarafından boyanmıştır. Yaklaşık iki saat süren sanatsal çalışmanın ardından 

organizasyon tarafından yiyecek içecek ikramı yapılmıştır. Çocuklar, bu güzel günün anısına 

saklayacakları yeni oyuncakları ile oradan ayrılmışlardır. Ayrıca bu güzel hatıra faaliyet boyunca 

fotoğraflarla ölümsüzleştirilmiştir. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER
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SONUÇLAR 

 8 Kasım 2022 Salı günü saat 14.00'te Pozitif Kitap & Kırtasiyede gerçekleştirilen “Düşün, 

Tasarla, Boya. Haydi Sanat Yapmaya!” adı ile düzenlediğimiz etkinliğimize 20 kişiden oluşan 

Dede Korkut İşitme Engelli İlk ve Ortaokulu öğrencileri katılım sağladı. Ahşaplardan figürler 

tasarlama ve boyama temalı etkinliğimiz yaklaşık iki saat sürdü. Çocuklar ilk defa bu tarz bir 

etkinlikte yer aldıklarını ve güzel zaman geçirdiklerini anlattılar. Hatta bazılarının boyama 

konusunda yetenekleri hem kendileri hem de öğretmenleri tarafından ilk kez keşfedildi. Etkinlik 

esnasında da çocukların oldukça meraklı ve heyecanlı oldukları gözlemlendi ve kendileri de sürekli 

olarak mutlu olduklarını ifade ettiler.  

 

Projemizi destekleyerek öğrenci ve öğretmenler için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ne teşekkür ederiz. 

 


